

---

# KL SERVICES HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32349587**

Valby Langgade 209 st  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2025**

---

**Kristian Holst Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KL SERVICES HOLDING ApS  
Valby Langgade 209 st  
2500 Valby

CVR-nr.: 32349587  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for KL SERVICES HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 18/11/2025

## **Direktion**

Kristian Holst Larsen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT konsulent forretning, eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 681.384, og virksomhedens balance pr. 30. jun. 2025 udviser en egenkapital på kr. 732.321.

Dette anses som meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.667.128</b>	<b>572.889</b>
Personaleomkostninger			-270.312
Lønninger		-709.406	-261.808
Pensioner			-1.188
Andre omkostninger til social sikring		-5.213	
Andre personaleomkostninger		-32.889	-7.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.230	-14.230
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>905.390</b>	<b>288.347</b>
Andre finansielle indtægter		215	
Andre finansielle omkostninger		-9.697	-59.403
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>895.908</b>	<b>228.944</b>
Skat af årets resultat		-214.525	-50.521
<b>Årets resultat</b>		<b>681.383</b>	<b>178.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		681.383	178.423
<b>I alt</b>		<b>681.383</b>	<b>178.423</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.230	28.460
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.230</b>	<b>28.460</b>
Andre tilgodehavender		103.000	103.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.000</b>	<b>103.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.230</b>	<b>131.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.363	194.138
Udskudte skatteaktiver		783	783
Tilgodehavende skat		4.640	
Tilgodehavender moms og afgifter			3.998
Andre tilgodehavender		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>481.786</b>	<b>198.919</b>
Likvide beholdninger		604.310	47.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.086.096</b>	<b>246.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.203.326</b>	<b>377.705</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		682.321	937
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>732.321</b>	<b>50.937</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			154.173
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>154.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23	53.433
Skyldig selskabsskat		215.829	1.304
Skyldig moms og afgifter		93.153	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.924	51.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.076	66.169
Periodeafgrænsningsposter		5.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.005</b>	<b>172.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.005</b>	<b>326.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.203.326</b>	<b>377.705</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret